
76 PHYSIOGRAPHIE 

11.—Chute de neige normale, par mois, et épaisseur en pouces—suite. 

NOTA.—Cet te neige est comprise dans les précipitations du tableau 10, au taux de 10:1. T signifie t race, 
soit un volume trop minime pour ê t re mesuré. 

Station. Janv. 

ONTARIO—fin. 

Comtés de l'ouest central. 

Alton 
Brantford 
Guelph 
Ki tchener 
London 
Mount Forest 
Paris 
Stratford 
Woodstock 

Comtés du lac Ontario. 

Georgetown 
Hamil ton 
Oak Ridges 
Toronto 

Comtés de Vest central. 

Almonte 
Bancroft 
Haliburton 
Lakefield 
Lindsay 
Peterboro 
Queensboro 

QUÉBEC. 

Centre du fleuve St-Laurent. 

Bark Lake Depot . 
Beauceville 
Berthierville 
Brome 
Cedars 
Drummond vi l le . . . 
Fa rnham 
Huberdeau 
Joliette 
Lac Mégantic 
Maniwaki 
Montréal 
Nicolet 
Nominingue 
Québec 
St. Lin 
Sherbrooke 
Sorel 
Trois-Ri vières 

Bas du St-Laurent et golfe. 

Anticosti. 
Armagh. 

C 'arke C i ty 
F a t h e r Point 
Gaspê 
Harrington Harbour . 
Natashquan 
Seven Falls 
Tadoussac 

Lac St-Jean. 

Mistassini. 
Robe rva l . . 

14-3 
13-2 
13-8 
16-4 
23-8 
29-B 
13-9 
23-0 
15-2 

16-1 
16-3 
11-6 
17-3 

19-7 
27-5 
17-1 
17-6 
22-1 
18-5 
19-7 

23-0 
26 
18-7 
16-8 
12-5 
22-5 
15-8 
22-2 
19-4 
26-0 
13-2 
28-5 
20-0 
24-0 
31 
21-3 
23-4 
15-4 
20 

19-4 
33 
24-8 
29-0 
22 
25-3 
27-7 
24-0 
33-6 

22-0 
14-7 

Fév . 

14-8 
12-3 
12-3 
15-7 
22-1 
20-6 
12-2 
18-8 
11 

15-4 
1 5 1 
14-3 
16-5 

15-7 
24-4 
15-3 
17-2 
21 
16-4 
20-3 

Mars 

10-3 
6-2 
7-1 
3-6 

11-5 
11-8 
8-1 

13-9 

11-9 
4-9 

11-5 

15-9 
15 
1 1 0 
10-8 
1 3 1 
13-2 
8-2 

1 9 3 
2 0 1 
18-0 
17-2 
10-5 
14-4 
14-8 
15-8 
14-8 
26-0 
21-0 
24-4 
22-1 
20-2 
26-0 
16 
19 
17-2 
17-7 

14-6 
23-2 
16-4 
27-9 
20-4 
19-4 
24-4 
17-7 
28-0 
16-2 

18-3 
14-4 

12 
15-6 
9-3 

12-7 
10-7 
13 
11-3 
9-3 

13 
22-0 
15-5 
24-4 
16-5 
13-2 
20-4 
16-7 
17-0 
11 

12-4 
20 
18 
26-2 
17 
11-6 
1 6 1 
18 
23-2 
15-2 

5-7 
3-3 
5-0 
3-7 
1-1 
3-0 
4-2 
3 
3-0 
9-5 
5-4 
5-5 
4-9 
6-7 
7-0 
1-8 
7 
2 
4-2 

10-5 
8-5 
7-1 

12-3 
4-3 
7 

13-5 
8-1 

5 
3-7 

0-2 

T . 

1-2 

T . 

0-7 

0-4 
0 
0-3 
3-4 
0-6 
1-5 
1-0 
0-2 
0-5 

Août Sept. 

T. 

T . 

Oct. 

0-7 
0-3 
1-8 
0-6 

0-3 
1-1 
1-0 
0-6 
1 
0 

T. 

0-2 

T . 

2-8 
1-2 
1-4 
0-4 
0-3 
0-2 
1-5 
0-5 
0-6 
1-6 
1-7 
0-8 
0-1 
0-6 
1-5 
0 
0-8 
0-2 
0-2 

2-4 
2-7 
1-8 

Nov. Dec. 1 

7-5 12-8 
2-1 8-6 
4 1 11-0 
6-3 15-5 
9-8 1 9 1 

12-5 22-6 
3-6 9-1 

11-8 20-0 
6-0 12-3 

4-5 13-8 
5 1 11-9 
6-0 6-8 
4-6 1 3 0 

10-3 16-4 
12-2 16-1 
6-5 1 6 0 
6-4 11-7 
9-S 18-6 
7-1 14-6 
6-5 16-5 

13-9 21-9 
8-2 18-4 
8-8 11-8 
7-6 14-4 
4-0 12-5 

11(1 18-2 
4-8 12-3 
8-11 16-3 
S-l 14-6 

15-6 21-1 
8-3 16-2 

12-3 23-7 
9-5 20-3 

10-9 19-5 
14-2 25-4 
9-3 18-0 

12-6 20-2 
7-1 15-1 
6-S 18-2 

5-7 15-4 
in •» 17-5 
10-S 19-4 
16-4 32-9 
15-fi 24-8 
8-7 19-9 
5-6 16-7 
fi-C 16-7 

17-7 28-0 
10-8 19-8 

11-5 24-0 
8-8 17-1 


